
SX Franciacorta 2 SX 250 - Sx Lites Class Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 TINKLER WALKER K. - KTM 8:28.407
Tempo Gara

1 1:03.661 22:32:28.726

2 1:02.701 22:33:31.427

3 1:01.623 22:34:33.050

4 1:02.276 22:35:35.326

5 1:02.444 22:36:37.770

6 1:02.793 22:37:40.563

7 1:03.024 22:38:43.587

8 1:03.193 22:39:46.780

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. - Honda + 04.105
Diff. Primo

1 1:04.731 22:32:30.141

2 1:03.610 22:33:33.751

3 1:02.857 22:34:36.608

4 1:02.828 22:35:39.436

5 1:02.051 22:36:41.487

6 1:02.538 22:37:44.025

7 1:03.615 22:38:47.640

8 1:03.245 22:39:50.885

 Po. 3 - # 199 CATTANI K. - Suzuki + 10.393
Diff. Primo

1 1:04.464 22:32:29.434

2 1:03.249 22:33:32.683

3 1:03.089 22:34:35.772

4 1:04.069 22:35:39.841

5 1:03.298 22:36:43.139

6 1:03.686 22:37:46.825

7 1:04.496 22:38:51.321

8 1:05.852 22:39:57.173

 Po. 4 - # 200 ZONTA F. - Honda + 19.301
Diff. Primo

1 1:17.934 22:32:44.013

2 1:05.689 22:33:49.702

3 1:03.002 22:34:52.704

4 1:04.440 22:35:57.144

5 1:02.220 22:36:59.364

6 1:01.971 22:38:01.335

7 1:02.475 22:39:03.810

8 1:02.271 22:40:06.081

 Po. 5 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna + 27.313
Diff. Primo

1 1:17.037 22:32:42.505

2 1:07.689 22:33:50.194

3 1:04.404 22:34:54.598

4 1:03.544 22:35:58.142

5 1:03.774 22:37:01.916

6 1:04.014 22:38:05.930

7 1:03.696 22:39:09.626

8 1:04.467 22:40:14.093

 Po. 6 - # 223 BRUNZIN L. - Yamaha + 37.611
Diff. Primo

1 1:08.127 22:32:34.079

2 1:06.175 22:33:40.254

3 1:05.843 22:34:46.097

4 1:05.880 22:35:51.977

5 1:06.491 22:36:58.468

6 1:07.813 22:38:06.281

7 1:07.009 22:39:13.290

8 1:11.101 22:40:24.391

 Po. 7 - # 89 BERTO T. - Yamaha + 39.712
Diff. Primo

1 1:10.341 22:32:36.630

2 1:07.817 22:33:44.447

3 1:07.215 22:34:51.662

4 1:05.842 22:35:57.504

5 1:06.776 22:37:04.280

6 1:06.802 22:38:11.082

7 1:07.115 22:39:18.197

8 1:08.295 22:40:26.492

 Po. 8 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki + 41.762
Diff. Primo

1 1:20.168 22:32:52.403

2 1:07.493 22:33:59.896

3 1:05.484 22:35:05.380

4 1:04.335 22:36:09.715

5 1:04.262 22:37:13.977

6 1:04.870 22:38:18.847

7 1:04.354 22:39:23.201

8 1:05.341 22:40:28.542

 Po. 9 - # 380 PIAZZA M. - KTM + 49.062
Diff. Primo

1 1:09.814 22:32:35.241

2 1:07.485 22:33:42.726

3 1:07.474 22:34:50.200

4 1:08.406 22:35:58.606

5 1:08.663 22:37:07.269

6 1:08.671 22:38:15.940

7 1:10.067 22:39:26.007

8 1:09.835 22:40:35.842

 Po. 10 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki + 1:10.121
Diff. Primo

1 1:12.555 22:32:39.119

2 1:11.870 22:33:50.989

3 1:10.993 22:35:01.982

4 1:10.910 22:36:12.892

5 1:10.467 22:37:23.359

6 1:10.584 22:38:33.943

7 1:11.024 22:39:44.967

8 1:11.934 22:40:56.901

Fastest lap: 1:01.623 

1/2Franciacorta 2, sabato 16 settembre 2017© MGMTiming



SX Franciacorta 2 SX 250 - Sx Lites Class Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 833 FARINA F. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.537 22:32:38.379

2 1:24.162 22:34:02.541

3 1:09.993 22:35:12.534

4 1:10.891 22:36:23.425

5 1:11.413 22:37:34.838

6 1:13.189 22:38:48.027

7 1:14.886 22:40:02.913

 Po. 12 - # 902 ZUGNO E. - Kawasaki + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:11.682 22:32:38.179

2 1:29.528 22:34:07.707

3 1:11.705 22:35:19.412

Fastest lap: 1:01.623 
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